2021年3月18日

【報道関係者各位】

SBIリスタ少額短期保険株式会社

［関東財務局長（少額短期保険）第1号］

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

 SBIリスタ少額短期保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：松尾 茂）は、2021年3月

15 日に開催した取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせい

たします。

【2021年4月1日付予定】

氏名 新役職名 現役職名

久保田 卓 代表取締役社長 取締役

松尾 茂 ― 代表取締役社長

【会社概要】

 会社名  ： SBIリスタ少額短期保険株式会社

 所在地  ： 東京都港区六本木 1-6-1

 設立年月日： 2006 年 4 月 3 日

 資本金  ： 30,000 千円

 事業内容 ： 少額短期保険業

 URL   ： https://www.jishin.co.jp/

SBIリスタ少短は、2006年に開業した第1号の少額短期保険会社です。保険業界のパイオニアとして、

地震補償保険、医療保険、死亡保険、ペット保険、賠償責任保険など、法人・団体様のニーズに合わせて、

オーダーメイドの保険商品・サービスを提供しております。

【本件に関するご照会先】

SBIリスタ少額短期保険株式会社 管理部 TEL：03-6229-1014